
平成２９年４月２０日

会 員 様
芦屋学園中学高等学校 育友会

会 長 重 野 泰 正

平成２９年度 育友会総会のご案内

仲春の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、本年度の育友会総会を下記の通り開催いたします。今後とも育友会活動を通じて、学校の

より一層の発展に協力していきたいと考えています。なお、総会後、進学説明会・クラス懇談会が
実施されますので、何かとお忙しいと存じますが、多数ご出席くださいますようお願い申し上げま
す。

記

１．日 時 平成２９年５月１７日（水） １３：３０～１５：３０
２．場 所 本館３階ホ－ル
３．内 容 （１）総 会 １３：３０～１４：００

①会長挨拶 ②校長先生挨拶 ③平成２８年度決算報告
④役員改選 ⑤平成２９年度予算案審議 ⑥その他

（２）進学講演会 １４：００～１４：５０
○テーマ「進学先を選ぶにあたって」
○講師：中嶌正人 大阪産業大学入試センター次長

高校３年進路説明会（進路指導部長）１５：００～１５：３０
他学年はクラス懇談会 １５：００～１５：３０

○学園バス（芦屋市内）を下記の通り配車いたします。
○三田・岡場方面からバスを利用される方には、後日時間とバス停留所を連絡します。
○駐車スペースがありませんので、自家用車での来校はお控え下さい。

【登校用】 芦屋学園グランド前 １２：４０
阪 神 学園バス乗り場 １３：００
大正橋 学園バス乗り場 １３：００ １３：０５
Ｊ Ｒ 学園バス乗り場 １３：００ １３：１０

【下校用】 進路説明会・クラス懇談会終了後、１５：３０にバス配車します。

※出欠及び委任状（欠席の場合のみ）は５月１０日（水）までに担任へご提出下さい。

キ リ ト リ セ ン

平成２９年度 育友会総会

出 席 欠 席

①（芦学Ｇ・浜営業所・阪神・阪急・ＪＲ）から乗車 ②三田バス利用について（利用する・利用しない）
※いずれかを○で囲んで下さい

中 学・高 校 第 学年 組

会 員 氏 名

委 任 状

私は、平成２９年度芦屋学園中学校・高等学校育友会総会を欠席いたしますので、総会に
おける決議に関する一切の権限を会長に委任いたします。

平成２９年 月 日
中 学・高 校 第 学年 組

会 員 氏 名 印


